
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
                                                                               Campus Samambaia

PORTARIA N° 1199, DE 11 DE JUNHO DE 2015. 

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS SAMAMBAIA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, nomeado
pela Portaria Nº 1.600, de 15 de outubro de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 16
de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:
                     

Art. 1º  Designar as servidoras Eliana de Andrade Rocha, matrícula siape:

1800743 e Luana Rodrigues de Lima Meneses, matrícula siape: 1970864, Valéria Rodri-

gues Pacheco, matrícula siape 21900957, Paula Georg Dornelles , matrícula siape 1612449

e o aluno Michel da Silva Rocha para integrar a Comissão Disciplinar para apurar desenten-

dimentos entre estudantes do curso técnico em Móveis.

                    Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Original Assinada
LUIZ DIOGO DE VASCONCELOS JÚNIOR

Diretor-Geral

Publicada no BS/IFB em 16.06.2015

Subcentro Leste, Complexo Boca da Mata, lote 01 . Samambaia– DF . CEP: 72.304 – 300
Telefone: (61) 2103-2300

http://www.ifb.edu.br 


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


